Burmistrz  Miasta  Ostrów  Mazowiecka
na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U z 2018 roku. poz. 121, 50, 650, 1000 i 1089), podaje do publicznej wiadomości, że na terenie miasta Ostrów Mazowiecka przeznaczono do zbycia w drodze zamiany następującą nieruchomość komunalną:
	Lp.


	Oznaczenie

nieruchomości
numer

działki,
numer

KW. 
	Pow.

[m 2]
	Opis

nieruchomości, 

położenie, 

uzbrojenie 

terenu


	Przeznaczenie

w planie

zagospodarowania


	Cena Cg
( zł )
netto,
brutto
(z 23%VAT)


	Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym 

przysługuje pierwszeństwo w nabyciu tej nieruchomości

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1

	1696/7
OS1M/00000915/6

	169

	- Działka jest 
     niezabudowana, 
- położona przy ulicy
      3 Maja
- ma możliwość 
      podłączenia do sieci
      energetycznej, 
      wodociągowej i 

      kanalizacyjnej.

	Tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej z usługami MW/U-4

	144 000
177 120

	do
9 października 2018 roku 





Wykaz nieruchomości wywiesza się do publicznej wiadomości na 21 dni             tj. od 28 sierpnia 2018 r. do 18 września 2018 r.
Sporządził: Mieczysław Rejniak | inspektor ds. gospodarki nieruchomościami | Zespół RG-N |

Zatwierdził:


